
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04006/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 3. 7. 2018 na realizaci stavby

„Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 -
Stavební úpravy sociálního zařízení na DM“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze
dne 8. 11.2016

/

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

2. Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v
Ostravě, oddíl C, vložka 2061

Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh

41031024
CZ41031024
Ing. Petrem Blažkem, jednatelem společnosti

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

Strana 1 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04006/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené 
dne 3. 7. 2018 č. 2018/04006/01/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „Střední 
škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 - Stavební úpravy 
sociálního zařízení na DM“ (dále jen „Smlouva").

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o 
vícepráce a méněpráce a s tím související změny ceny díla a některé související 
otázky. Úprava předmětu Smlouvy se týká dodatečných stavebních prací které je 
nutno provést pro řádné provedení díla.

ZMĚNA SMLOUVY
Nad rámec čí. II. odst. 5 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých 
dodatečných stavebních úprav:

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

méněpráce 
v Kč bez 

DPH

Popis změn

Změny vyvolané realizací

1) Omítky, ZL č. 1 ~ --------------

Bude otlučeno 325,681 m2 vnitřních omítek stěn v rozsahu do 100 
%, otlučeno 290,842 m2 omítek stěn a opraveno v rozsahu plochy 
do 50 %, doplněna omítka tl. 15 mm (3 vrstvy po 5 mm) na 977,043 
m2 stěn, na skládku bude odvezeno a uloženo 20,7981 suti.
2) Zrušení 3 kusů zárubní a 1 dveří (m. č. 201,202), ZL č. 2
Neprovede se 1 kus zárubní 600/1970 mm a dveře D3/L mezi m č 
201 (komora) a 202 (předsíň I). Zazdí se 2,1 m2 otvoru po dveřích, 
plocha 4,2 m2 se omítne a doplní 3,8 m2 obkládaček ukončených 
1,4 m nerezového profilu. Nevybourají se 2 kusy zárubní 800/1970 
mm z m. č. 201 a 202 do hlavní chodby. Na skládku nebude 
odvezeno a uloženo 0,2431 odpadu.___________________
3) Zrušení 2 kusů zárubní a 1 dveří (m. č. 301,302), ZL č. 3
Neprovede se 1 kus zárubní 600/1970 mm a dveře D3/L mezi m č 
301 (komora) a 302 (předsíň hoši). Zazdí se 2,1 m2 otvoru po 
dveřích, plocha 4,2 m2 se omítne a doplní 3,8 m2 obkládaček 
ukončených 1,4 m nerezového profilu. Nevybourá se 1 kus zárubní 
800/1970 mm z m. č. 301. Na skládku nebude odvezeno a uloženo 
0,3651 odpadu._____________

~4) Zrušení 2 ks zárubní (m. č. 101,107), ZL č. 4 
Nebudou vybourány 2 kusy zárubní 800/1970 do m. č. 101 (předsíň 
I) a do m. č. 107 (WC veřejnost), nebude odvezeno a uloženo 0,243 
t odpadu na skládku. ___________________
5) Výměna 5 kusů nerez dveřních mřížek za hliníkové, ZL č. 5

228 608,00 0,00

6 475,00 -10 096,00

6 348,00 -10 698,00

0,00 -3 426,00

7 394,00 -19 400,00

Strana 2 (celkem 4)



I

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04006/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

i Záměna 5 ks nerezových oboustranných dveřních mřížek za 24 ks 
jednostranných hliníkových o rozměrech 400/150 mm do m. č 202 
500/130 mm mezi m. č. 205 a 207, 600/100 mm vm.fi. 302^ 
500/100 mm do m. č. 303, 500/80 mm mezi m. č. 306 a 308,_______
6) Nové 2 kusy pisoárů místo 2 umyvadel (m. č. 305) ZL č, 6
Nebudou realizovány 2 soubory instalačních předstěn, 2 umyvadla 
včetně stojánkových baterií, 4 rohové ventily v m. č. 305. Budou 
osazeny 2 kusy pisoárových stání.

17 660,00 -16 467,00

266 485,00Vicopráco a móricpráco celkem -60 087.00

ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM 206 398.00

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na 
změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena díla uvedená v článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku, bude činit:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena díla dle Smlouvy 4 368 964,00 917 482,44* 5 286 446,44*
Změna ceny díla dle tohoto
Dodatku 206 398,00 43 343,58 249 741,58
Celkem cena díla dle
Smlouvy včetně ceny díla 
uvedené v tomto dodatku

4 575 362,00 960 826,02 5 536188,02

pri vypočtu sazby DPH došlo k početní chybě, kdy správná výše DPH je částka uvedená v této 
tabulce. Vzhledem k této skutečnosti se celková cena díla ve Smlouvě uvedená navvšule o 
čtyřicet-čtyři haléřů, tedy na částku 5 286 446,44 Kč,

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku včetně 
DPH slovy. pět-milionů-pět-set-třicet-šest-tisíc-jedno-sto-osmdesát-osm-korun- 
českých-dva-haléře.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

Strana 3 (celkem 4)

1.

2.

3.



! 1
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04006/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 5. 9. 2018
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro zadávají
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce"

V Zábřehu dne: 14 "08" 2018V Olomouci dne:

Za Objednatele:
1 í -09- 2018

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Ing. Petr Blažek
jednatel

Strana 4 (celkem 4)


